

Our Reference: SEC/D.7/041/23

May 19, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
KARACHI-74000

Dear Sir

CREDIT / DISPATCH OF BONUS SHARES

We are pleased to send herewith in advance a copy of each of the Notice of Credit and Dispatch of Bonus Shares of Pakistan Oxygen Limited in English and Urdu languages which are tentatively scheduled to be published in one issue of each of a daily newspaper in English and a daily newspaper in Urdu on May 20, 2023

Kindly acknowledge receipt.

Yours truly

Mazhar Iabal
Company Secretary

Ends: as above

Copy to:

The Executive Director/HOD

Offsite-II Department

Securities & Exchange Commission of Pakistan

Corporate Supervision Department-Company Law Division

63, NIC Building, Jinnah Avenue

Islamabad





PAKISTAN OXYGEN LIMITED

CREDIT AND DISPATCH OF BONUS SHARE CERTIFICATES

We are pleased to notify that the share certificates in respect of Bonus Shares i.e. (25%) for the year ended December 31, 2022 have been dispatched to the shareholders of Pakistan Oxygen Limited at their registered addresses through TCS courier service whereas, Bonus Shares of the shareholders, having their accounts with Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), have also been credited to their respective accounts in the Central Depository System of CDC on May 18, 2023.

In case of non-receipt of Bonus Shares, shareholders may contact our Shares Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400. Tel: (92-21) 111-111-500, Email: info@cdcsrsl.com and Website: www.cdcsrsl.com

Karachi: May 20, 2023



Mazhar Iqbal Company Secretary



PAKISTAN OXYGEN LIMITED

بونس شيئرزى ادائيگى اور سرنيفكيش كى ترسيل

ہم بخوشی مطلع کرتے ہیں کہ 31 دسمبر2022 کوختم ہونے والے سال کیلئے پاکتان آسیجن لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو بونس شیئرز (% 25) کے حوالے سے شیئر سرٹیفکیٹس کی ترسیل ان کے رجٹر ڈپنوں پر بذریعہ TCS کوریئر سروس، کردی گئی ہے، جبکہ وہ شیئر ہولڈرز جن کے اکا وُنٹس سینٹرل ڈپازیٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) میں ہیں ان کوبھی 18 مئی 2023 کوسی ڈیسی کے سینٹرل ڈپازیٹری سٹم میں ان کے متعلقہ اکا وُنٹس میں بونس شیئرز کی اوائیگی کردی گئی ہے۔

بونس شیئر ز موصول نه ہونے کی صورت میں شیئر ہولڈرز ہمارے شیئر رجسٹرارسی ڈی سی شیئر رجسٹرارسروسز لمیٹڈ ،سی ڈی سی ہاؤس، B-99 ، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی۔74400 پر را بطہ کریں ۔ ٹیلیفون نمبر: 500-111-111 (92-21) ، ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com

مظهرا **قبال** سمپنی سیریٹری



کراچی 20مئی2023